
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 4 16 11

2515
24:15

0
11

4
14

5
17

6
19

9
23

10
25

Auszeit

Ende
20:18 B  SG SC Henne… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 5 9 6

15

╳

9
1
10

2
12

3
13

6
14

8
15

Auszeit

12:17
14:22

S
A
T
Z

2

Start
20:21 B  SG SC Henne… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 5 9 6

1914 8
14:21 18:23

1
8
14

2
9
17

3
10
18

4
11
19

6
12

7
13

Auszeit

14:18

Ende
20:44 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 4 16 11

252
23:17

╳

9
15

2
10
22

3
11
23

5
12
24

7
13
25

8
14

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:47 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 4 16 11

259 2 15
20:21 3:1 20:21

9:12
3
11
24

4
12
25

6
13

7
15

8
19

9
21

Auszeit

7:9
15:18

Ende
21:13 B  SG SC Henne… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 13 5 8 6

23

╳

12
22

3
13
23

5
14

7
15

9
18

10
21

Auszeit

22:23
22:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. VV Schwerte II A
Spiel 22 22.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG SC Henne… 13/14
1 Förster, Sophia X
2 Goll, Hanna
3 Bartmann, Milla XE
5 Beisheim, Benita X
6 Hartwig, Lea X
7 Güleryüz, Zührenaz XE
8 Thielke, Miriam X
9 Roch, Leonie X

10 Schweitzer, Pia
11 Stiepel, Kira X
12 Bast, Teresa
13 Schwantge, Franziska X
14 Schmid, Ylvie X
B  Libero
1 Förster, Sophia X
2 Goll, Hanna
B  Offizielle

SC Rabe , Christian E
T Rabe , Kirstina E

CT Weber, Sandra E
P Di Tomasso, Michelle E

C

A  VV Schwerte… 11/14
2 Losch, Lena X
3 Kuhlmann-Kaschke, … X
4 Regener, Pia X
8 Sanders, MaikeIsabell X
9 Kramer, Steffi X

10 Krafczyk, Mareike
11 Donié, Stella X
12 Heil, Christina X
13 Schulenburg, Lara X
15 Kopka, Vanessa X
16 Kaiser, Lisa X
A  Libero

12 Heil, Christina X
A  Offizielle

CT Gega, Kevin E
T Bendig, Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit dem nicht neutral besetzten Schiedsgericht einverstanden. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 3 20:21

3:0

Ergebnisse
B  SG SC Henne… VV Schwerte… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 18 25 1 1 0
1 2 0 19 2 23 25 1 1 0
2 0 0 23 3 26 25 1 4 2

4
5

5 2 0 57 67 75 3 6 2
Start: 20:00 Ende: 21:13 Dauer: 1:13

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ufer, Diana 1
2 Rabe, Jan Mikael 2

Schreiber 3
Schr. Karau , Paula 4

Assist. Erlmann, Jannis

Dokument erstellt: 22.10.2022 21:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


