

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. VV Schwerte II A

Spiel 22

22.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



				S		art :00	A VV Schwerte				s		de :18	B SG SC Henne				R
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		A	3			11	7	3	5	9	6	4 -				
llun		Spielernr.		ı						15	25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z						24:15								
Ā	•	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 11	4 14	5 17	6 19	9 23	10 (25)	Auszeit		1 10	2 12		6 14	8 (F)	12:17 14:22

S		art :21	В	SG SC	Henn	e	S	En 20:	de :44	A	VV Sc	hwert	е	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	3	5	9	6	4.0	3	8	13	4	16	11	
	14		8				19		2					25
Z	14:21		18:23						23:17					
2	1	2	3.0	4	6	7	Auszeit	X	2	3	5	7	8	Auszeit
_	8 14	9 17	10 18	11 19	12	13		9 15		11 23	12 24	13 25	14	

	1			S	Start 20:47		A VV Schwerte				s	Ende 21:13		B SG SC Henne				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>ا</u> ا	Sta	artauf	stellung		3	8	13	4	16	11		14	7	13	5	8	6	
llung		S	pielernr.	ı		9			2	15	25							23
ufstellt	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		20:21			3:1	20:21								
Ā		ъþ	ieistanu						9:12									
		1.	5.	2	3	4	6	7	8	9	Auszeit		3	5		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 24	12 25	13	15	19	21	7:9 15:18	12 22	13 33	14	15	18	21	22:23 22:24

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

	1		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									Auszell							Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	•	

(B)	SG SC Henne 13	/14	(A)	VV Schwerte 11	/14
1	Förster, Sophia	Χ	2	Losch, Lena	Х
2	Goll, Hanna		3	Kuhlmann-Kaschke,	Х
3	Bartmann, Milla	XΕ	4	Regener, Pia	Х
5	Beisheim, Benita	Χ	8	Sanders, Maikelsabell	Х
6	Hartwig, Lea	Χ	9	Kramer, Steffi	Х
7	Güleryüz, Zührenaz	XΕ	10	©Krafczyk, Mareike	
8	Thielke, Miriam	Χ	11	Donié, Stella	Х
9	© Roch, Leonie	Χ	12	Heil, Christina	Х
10	Schweitzer, Pia		13	Schulenburg, Lara	Х
11	Stiepel, Kira	Χ	15	Kopka, Vanessa	Х
12	Bast, Teresa		16	Kaiser, Lisa	Х
13	Schwantge, Franziska	Χ	(A)	Libero	
14	Schmid, Ylvie	Χ	12	Heil, Christina	Х
$^{\mathbb{B}}$	1111		(A)	Offizielle	
1	Förster, Sophia	Χ	\widetilde{CT}	Gega, Kevin	E
2	Goll, Hanna		Т	Bendig, Marco	Е
$^{\circ}$	Offizielle			-	

			_		tione	
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
unl	er.	Ant	rag	Α	3	20:21

Beilierkungen	
Beide Mannschaften sind mit dem nicht neutral besetzten S	Schiedsgericht einverstanden

					<u> </u>	,,,,,					1	2	Cobwontae Franzieko
1	B) <	7	C H	enne	VV Sc	hwe	rte		\mathbf{Q}			Schwantge, Franziska
)) (-			_	c.		\sim	1	4	Schmid, Ylvie
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	b .	$\overline{}$	1 Hanna
	2	0	0	15	1	18	25	1	1	0	Ų	B)	Libero
	1	2	0	19	2	23	25	1	1	0		1	Förster, Sophia
	2	0	0	23	3	26	25	1	4	2	[2	2	Goll, Hanna
					<u>4</u> 5						Ū	B)	Offizielle
	_	_	_				75	_	_	•	S	Ö	Rabe , Christian
	5		U	57		67	75	3	6	2	F	-	
	Si	tart	: 20	00:0	Ende:	21:13	Dai	uer:	1:1	L3		ı	Rabe , Kirstina
	Sie	ege	r: \	/V S	chwert	e II				3:0	С	T	Weber, Sandra
											F	O	Di Tomasso, Michelle

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ufer, Diana	1					
2	Rabe, Jan Mikael	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Karau , Paula	4					
	Erlmann, Jannis						

шшшш